

لیورپول برای جذب آزمون عجله کند

گلزنی دوباره مهاجم ایرانی تیم روستوف نشان داد که لیورپول برای به خدمت گرفتن این بازیکن اشتباه نکرده است. سردار آزمون پس از پشت سر گذاشتن دورانی سخت، این روزها به یکی از مهره‌های کلیدی تیمش مبدل شده است. تیم ترس پس از صعود به لیگ قهرمانان اروپا نشان داد که در بین رقبا حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.
قد علم کردن مقابل بایرن مونیخ مهر تأییدی بر این ادعااست. در این بین ستاره ایرانی نقش مهمی در نتایج خوب روستوف داشته است. آزمون در هفته‌های اخیر بارها به کمک تیمش آمده و با درخشش در زمین نقش بسزایی در نتایج خوب روستوف داشته است. همین عملکرد بود که سبب شد تا خبر پیشنهاد غیررسمی لیورپول به آزمون رسانه‌ای شود. پیشینهدی که اگرچه تا رسیدن به واقعیت وارد داد اما در صورتی که روند رو به رشد سردار ادامه داشته باشد بدون شک پیشنهادهای اروپایی بیشتری نیز به این بازیکن خواهد شد.
ملی پوش ایران در لیگ قهرمانان نهم‌نمای هایش را در مصاف با بایرن به اوج رساند. باواریایی‌هایی که خود را غول بزرگ اروپا می‌نامند با اینکه بازی رفت را با بردی پر گل پشت سر گذاشته بودند، اما در روسیه نتوانستند از پس باران آزمون برآیند. حتی خوشبین‌ترین هوادار روستوف نیز تصور نمی کرد تیم آنچلتوی با آن همه ستاره مقابل روستوف کم بیآورد، اما این رویاراحت‌تر از آنچه تصور می‌شد به حقیقت پیوست تا هواداران لیورپول در نظر سنجی رسمی، خواهان به خدمت گرفتن سردار ایرانی شوند. مهاجم اول روستوف به گونه‌ای بواتنگ را ناکام گذاشت که همه به قابلیت‌هایش پی ببرند. باز کردن دروازه بایرن در لیگ قهرمانان ثابت کرد که لیورپولی برای به خدمت گرفتن این بازیکن باید تادیر نشده اقدام کند و ویژه‌حالا که طرفداران تیم لیگ برتری از انتقال آزمون به جزیره استقبال کرده‌اند. تادوم درخشش مسی ایران همچنین نگاه‌ها را به روستوف تغییر داده و نماینده روسیه در شرایط فعلی در کانون توجهات قرار گرفته است.

فوتبال اروپا شویانو روزی



درخشش مسی ایرانی در شب شکست بایرن

آزمون: مردز حاتم‌را گرفت

درخشش مسی ایرانی پیروزی تاریخی رستوف مقابل بایرن مونیخ را رقم زد. هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا با صعود منچسترسییتی و بارسلونا و پیروزی رستوف هم‌راه شد. باواریایی‌ها هرگز تصور نمی کردند در روسیه سردار آزمون و تیم همی‌هایش شکست سه بر دو را به آنها تحمیل کنند. گل اول روستوف را مهاجم ایرانی به ثمر رساند تا این تیم برای کسب هر سه امتیاز بازی انگیزه مضاعف پیدا کند. در نهایت نیز این تیم روسیه بود که بایرن را بدون دادن امتیاز بدبर्फ کرد. گل آزمون یاد گلزنی‌های علی دایی در لیگ قهرمانا رازنده کرد. نحوه گلزنی سردار همچنین شباهت زیادی به گلی که مسی در سال ۲۰۰۴ به بایرن زد داشت. این دومین شکست پیاپی تیم آنچلتوی در یک هفته اخیر بود. سردار آزمون سه حرا لابق مسی ایرانی را هم یک می‌کشد در گفتو گو با فارس که با اقبال مسی ایرانی در روسیه برابر ایمان سخت می‌نمود و به همین دلیل با تمرکز بالای به میدان رفتیم و زمانی هم که در لحاظ نتیجه از بایرن عقب افتادیم ما همین تمرکز بالا به کارمان ادامه دادیم که در نهایت توانستیم پیروز میدان شویم.
به تیم و بازیکنانم افتخار می‌کم، چون همه آنها باغیرت هستند و برای موفقیت تیم از جان و مایه مای می‌گذارند. ما امسال تا جایی که توانستیم بهترین نتیجه را چه در رقابت‌های لیگ قهرمان اروپا و چه در لیگ برتر روسیه کسب کردیم. با گل به بایرن مونیخ مردز حاتم‌را گرفتیم. گل من حاصل یک کار تیمی بود و به هیچ‌وجه یک کار شخصی و فردی محسوب نمی‌شد. از این بابت بسیار خوشحالم و امیدوارم روند گلزنی‌هایم پس از گلزنی به تیم‌هایی مثل آژاکس، آنتلیکوم‌وآرد و لوتس در سطح اول فوتبال دنیا و لیگ برتر روسیه ادامه پیدا کند.»
کارتو سرمربی بایرن از اینکه در زمین روستوف تحقیر شده‌اند به شدت از عملکرد شاگردانش ایران ابراز رضایتی کرد: «بسیار ناراحت هستم و اصلا از عملکرد تیم خود راضی نیستم. اشتباهات زیادی را در دیدار دیدم مگر متکب شدم. بعد از گل نخستی که به ثمر رساندم اشتباهات زیادی متربک شدم. بازی خوبی را به نمایش نگذاشتم و همین باعث شد تا شکست بخوریم. بازی بد، اصلی‌ترین دلیل شکست ما بود. من این را قبول ندارم که چون روستوف را دست کم گرفتیم. بازنده شدم. ۵ گل بازی گروه D را انتلیکوم‌وآردید و آیندهوون بر گزار کردند و این دیدار با برتری دو بر صفر ماندنی‌هایه پایا رسید. انتلیکوم با این پیروزی ۱۵ امتیازی شد و صعودش به عنوان تیم اول گروه مسجل شد. باواریایی‌ها ۹ امتیازی و در رده دوم باقی ماندند. روستوف چهار امتیازی هم در رده سوم ایستاد.

باز تاب جهانی

گلزنی سردار آزمون در لیگ قهرمانان و برتری روستوف مقابل بایرن بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های خارجی داشت. سایت یوفا با اشاره به پیروزی تیم روسی و زدن گل در چهار بازی را عملکرد درخشانی برای مهاجم ایرانی خواند. نشر به مارکا، گل سردار به بایرن را با گل مسی مقایسه کرد. سایت ESPN در معرفی تیم منتخب هفته پنجم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا، نام سردار آزمون، ستاره ایرانی روستوف را در بین ۱۱ بازیکن برگزیده خود قرار داد. این مسایلت در مطلب خود آورده است: «سردار به شکل بسیار زیبایی بواتنگ، یکی از بهترین مدافعان میانی دنیا را در جریان بازی محو کرد و خیلی راحت توپ را به گوشه دروازه بایرن مونیخ فرستاد تا بازی مساوی شود.»

در گروه C بارسلونا با دو گل از سد سلنیک گذشت و منچسترسییتی نیز در زمین موشن گل‌ادب‌اخ با تساوی یک بر یک متوقف شد تا صعود بارسا به سبتی به مرحله حذفی قطعی شود. در گروه اول و دوم هم هر چهار بازی مساوی شد؛ از رسنال و پاری سن‌ژرمن به تساوی دو بر دو رضایت دادند. لودو گرتانج هم در خانه با تساوی بدون گل مقابل بارز متوقف شد، دیدار شیکتاش و بنفیکا با تساوی سه بر سه همراه بود و دیدار نابویی دیناموکیف نیز گلی در بر نداشت. خوشحالی گواردیولا از باخت بایرن از جمله نکات جالب توجه این هفته از رقابت‌ها بود.

لیگ اروپا

دیدارهای هفته پنجم لیگ اروپا نیز طبق برنامه بر گزار شد و در مهم‌ترین دیدار منچستر یونایتد در اولدترافورد چهار بر صفر قایبورد را در هم کویدت تا با ۹ امتیاز همچنان به صعود به مرحله بعد امیدوار باشد. دین رونی سی و نهمین گل خود در اروپا را با پیراهن شامپین به ثمر رساند و از رکورد نیستلروی عبور کرد. خوشحالی یی حد و اندازه خودزه مورینیو در پایان بازی حاکی از رضایت او از عملکرد شاگردانش داشت.

در مالزی ۲ امتیاز جا گذاشتیم

هرچند بیش از ۱۰ روز از بازی ایران و سوریه در چارچوب رقابت‌های مقدماتی جام جهانی می‌گذرد، اما از دست دادن دو امتیاز از این بازی همچنان ملی پوشان را حسرت به دل گذاشته و آنها را مصمم کرده تا در بازی برگشت نتیجه رفت را تلافی کنند.

گزارش

جهانبخش هافبک هجومی ملی پوش الکمار هلند درپاره بازی باسوریه می‌گوید: «ما در مالزی دو امتیاز جا گذاشتیم و برگشتیم؛ دو امتیازی که اگر بازی در شرایط عادلانه و طبیعی هم برگزار می‌شد، حتما به تیم ملی ایران می‌رسید و شرایطمان امروز می‌توانست متفاوت‌تر باشد، با این حال متأسفانه این اتفاق نیفتاد. امیدوارم بتوانیم در دور برگشت این دو امتیاز را جبران کرد و دو بازی سوریه در خانه به‌گونه‌ای بازی کنیم که متوجه کیفیت فوتبال ایران بشوند.»

خادم سرپرست خزانه‌داری کمیته ملی المپیک شد

رئیس کمیته ملی المپیک با صدور حکمی رسول خادم را به عنوان سرپرست خزانه‌داری کمیته ملی المپیک منصوب و معرفی کرد. بعد از استعفاى محمدعلی شجاعی از خزانه‌داری کمیته ملی المپیک، اختیيار انتخاب سرپرست جدید برای این سمت به کیومرث هاشمی واگذار شد که وی عصر روز پنج‌شنبه با صدور حکمی رسول خادم را به عنوان سرپرست خزانه‌داری منصوب و معرفی کرد.محمدعلی شجاعی که خزانه‌داری کمیته ملی المپیک را برعهده داشت به دلیل دوشغله بودن و حضورش در فدراسیون تیراندازی با کمان یک‌سال قبل از سمت خود در خزانه‌داری استعفا کرد، اما مسئولان کمیته ملی المپیک تصمیم گرفتند، او تا پایان بازی‌های المپیک در این سمت باقی بماند.

از تجربیات ایران استفاده می‌کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال هلند که به منظور بازدید از امکانات فوتبال ایران در تهران به‌سز می‌برد با تاج رئیس فدراسیون ایران دیدار کرد.مایکل فان بابیان اینکه از تجربیات ایران در فوتبال و فوتبال ساحلی استفاده می‌کند، گفت: «ساز همکاری ما از پارسال آغاز شد.

گزارش

زمانی که کفایشان به‌هندسفر کرد ما آماده‌همکاری بافدراسیون فوتبال ایران هستیم، در مورد سامندهی فوتبال هم معقدیم که این تفاهنامه یک‌طرفه نیست، بلکه دوطرفه است و ما هم از تجربیات شما قطعاً در حوزه‌هایی که شما بهتر از ما هستید همچون فوتبال، فوتبال ساحلی و بانوان و فوتبال پایه کمک می‌گیریم. در زمینه فوتبال پایه و برگزاری رقابت‌های فوتبال و تمام حوزه‌های مختلفی که در این تفاهنامه خواهرخواندگی به امضا رسیده باهم همکاری خواهیم کرد.»

محمد انصاری کار دستش نداد و با حداقل امتیاز شهر قدس را از ترک کرد.

آنچه مسلم است اینکه سرخ‌ها را باید اصلی‌ترین منتضر تعطیلی‌های لیگ نامید، چراکه روند صعودی و فوق‌العاده آنها در ابتدای فصل که نوید حضور یک پرسپولیس قدرتمند پس از سال‌ها را می‌داد، حالا مختل شده که به نظر می‌رسد حتی بر فسرور هم نمی‌داند چگونه باید از این بحران خارج شود.

پنج‌شنبه بعدازظهر اما دوبازی دیگر هم به تساوی انجامید. سپاهان در اصفهان مقابل فولاد به تساوی یک بر یک رسید تا حاشیه‌های زردهای اصفهان که کم‌کم با عدم نتیجه‌گیری تیم ویسی بزرگ‌تر می‌شود حالا جدی‌تر از قبل برای عبدالله ویسی خطرناک شود.

استقلال خوزستان مدافع عنوان قهرمانی هم در خانه حرفی برای گفتن مقابل سپاه‌جامگان نداشت و بدون گل متوقف شد، هرچند سرمربی سپاه‌جامگان به وضوح اعتراف کرد که تیمش را برای کسب مسأوی به میدان فرستاده، اما حتی این اعتراف هم نمی‌تواند سرپوشی روی ضعف‌های مطرف قهرمان دوره قبل باشد. سرانجام دیدار نفت و مساییا با پیروزی خوب و بجای مردان علی دایی مقابل شاگردان فرکی، صورت گرفت و جایگاه سوم‌ی را در جدول رده‌بندی تثبیت کرد.

برد شیرین تراکتور

تراکتورسازی تبریز با برتری دو بر یک مقابل صبای قم به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس به صدر جدول رده‌بندی لیگ رسید. بازی دو تیم در نیمه اول چنپی به دل نزد. گلزنی را از دست داده از استرس کسب پیروزی سر درگم بودند و مردان مراقلوی برای نباختن، در نیمه دوم و دقیقه ۵۴ ابراهیمی از شلوغی محوطه جریمه صبا توپ را به گل گل بازی تبدیل کرد. ۱۰ دقیقه بعد ابرائپوریان پنالتی تقدیمی صبا را به گل دوم تراکتورسازی لیگ راه برد. مسی که بیشتر دیده می‌شود، طارمی از ابتدای فصل تاکنون پنج گل به ثمر رسانده و ۵۰ گل و فرصت گلزنی را از دست داده است و این نکته با عدم تمرکز و احساس مسئولیت او که در این هفته‌ها بیشتر هم شده به طور حتم ضربه جبران‌ناپذیری را در هفته‌های پیش رو به پرسپولیس می‌زند.

مردان برانکو عصر پنج‌شنبه در سر مای شدید حاکم بر تهران و شهر قدس به مصاف پیکان رفتند. پرسپولیس خوب می‌دانست که برای حفظ مسابقات لیگ برتر توقف امتیازی را تا تراکتورسازی برنامہ‌ریزی هیچ تیمی نمی‌تواند روند صعودی خود را به‌طور کامل طی کند و همه باید منتظر قضا و قدر و اتفاقات غیر قابل پیش بینی باشند و با شناس و اقبال به آینده توجه کنند.

۱۲ منهای فوتبال
<p>انقادپور شیب از بی توجهی به رسته‌های انفرادی</p> <p>ذخیره‌الله پورشیب از بی توجهی به رسته‌های انفرادی انتقاد کرد. با وجود آنکه رسته‌های رزمی مدال‌های زیادی برای ورزش ایران به ارمغان می‌آورند، اما توجه لازم به این رسته‌ها در مقایسه بافوتبال پرحاشیه‌ناچیز است. تا جایی که رقم قرارداد قهرمان کاراته جهان به هیچ‌وجه قابل قیاس بافوتبالیس‌ت‌ها نیست. کاپیتان تیم ملی کاراته در گفت‌وگو با میزان ابراز امیدواری کرد توجهات به رسته‌های مدال آور بیشتر شود. «یک بازیکن فوتبال برای یک فصل یک میلیارد تومان قرارداد می‌بندد و ما برای قهرمان جهان ۳۰ میلیون تومان آن مبلغ سرپرست فدراسیون پاداش می‌گیریم. واقعاً اگر قرارداد یک فصل یک فوتبالیست لیگ برتری بین ملی‌پوشان کاراته تقسیم شود، بسیاری از مشکلات مالی ما حل خواهد شد. تمام ورزشکاران ایران برای اهتزاز برچم مقدس کشورمان تلاش می‌کنیم، اما مگر طلای ما با طلای سایر رسته‌ها فرق دارد؟ چرا باید رسته‌های انفرادی خصوصاً ورزش‌های رزمی تا این حد مغضوم واقع شوند؟ همیشه چشم امید ورزش ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک به رسته‌های انفرادی است، اما اگر کمی منطقی باشیم، می‌بینیم که تمام ورزشکاران رسته‌های انفرادی کمتر از تلاش‌شان پول می‌گیرند.»</p>

۴ مدال آزادکاران ایران در جام‌علی‌یف

تیم‌هفت‌نفره‌کشتی‌آزادایران باچهارمدال برنزی‌و یک‌عنوان پنجمی‌به کار خود در جام‌حیدرعلی‌یف آزادایران پایان داد. در پایان رقابت‌های گردن‌بردی میثم نصیری، مجتبی گلجغ، امیر محمدی ویدالله محبی به مدال برنز رسیدند و رضاطری نیز با شکست در دیدار رده‌بندی به عنوان پنجمی‌سیندک کردند.ایمان صادقی در وزن ۶۱ وجمال‌عبادی در وزن ۷۰ کیلوگرم نیز از دور رقابت‌ها کنار رفتند.



روزشمار

سوریس ورزشی ۰۸۸۴۹۴۳۴

۱۲ به‌ر‌ها



نقره اسطوره‌وزنه برداری ایران در موزه IOC

نقره محمدنصیری وزه‌ورده‌وزنه‌بردار بر‌آرزه‌ایران از المپیک ۱۹۷۲ مونیخ، به موزه IOCاهدانش مدالی که سال‌هاقبل به سرقت رفته بود. شش سال قبل اما یک ایرانی در خارج از کشور، این مدال برپزش را در یک مزایده خریداری کرده بود و چندی پیش آن را در مراسم افتتاحیه رقابت‌های بین‌المللی جام فجر، (۱۰ خردادماه سال ۹۵) را به اسطوره‌وزنه‌برداری ایران بازمی‌گرداند. نصیری، اما تصمیم می‌گیرد این مدال برزش را به موزه المپیک تقدیم کند و با این هدف، راهی لوزان سوئیس، مقر کمیته بین‌المللی المپیک می‌شود. نصیری نخستین ورزشکار ایرانی است که مدال خود را به موزه المپیک تقدیم می‌کند و تأییش از این هرگز چنین اتفاقی رخ نداده بود.

اسناد کهن

دنیا حیدری

آقای تاج! تعامل فقط عکس یادگاری نیست

ایجاد تعامل با فوتبال هلند، بدون شک می‌تواند دستاوردی بزرگ باشد، چراکه تعامل راهی برای به اشتراک گذاشتن دانش و اندیشه است و می‌تواند زمینه‌ساز پیشرفت باشد. چه از لحاظ فنی و چه غیر فنی. همین مسئله کافی است برای آنکه تفاهنامه خواهد خواندی فوتبال ایران و هلند که پنج‌شنبه توسط تاج امضا شد را فرادادی مفید خواند. تفاهنامه‌ای که می‌تواند گامی بلند باشد برای به روزرسانی دانش فوتبالی ایران و کسب دانش هرچه بیشتر در این خصوص در زمینه‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری و فنی. اما به شرط آنکه این تفاهنامه برای مسئولان فدراسیون ایران به پیراهن‌های تیم ملی هلند که به نام تاج و کفایشان خورده بود و عکس‌های یادگاری که در این زمینه با مایکل فان براخ، رئیس فدراسیون فوتبال هلند گرفته شد، خلاصه نشود و فدراسیون فوتبال ایران هدف و برنامه‌ای برای استفاده از این تفاهنامه داشته باشد. همانطور که هلندی‌ها دارند و به آن اشاره هم کردند. بازی دوستانه‌ای البته قرار نیست با تیم ملی فوتبال ایران برگزار شود. این را همان اول رئیس فدراسیون هلند تأکید دارد و آب پایی را روی همگاری در زمینه‌های تیم‌های پایه، فوتبال بانوان، فوتبال ساحلی و استفاده از امکانات دو طرف داده شده است. قول‌هایی که همگاری در زمینه‌های تیم‌های پایه، فوتبال بانوان، فوتبال ساحلی و استفاده از امکانات دو طرف داده شده است. قول‌هایی که همگاری در زمینه‌های تیم‌های پایه، فوتبال بانوان، فوتبال ساحلی و استفاده از امکانات دو طرف داده شده است. قول‌هایی که همگاری در زمینه‌های تیم‌های پایه، فوتبال بانوان، فوتبال ساحلی و زمینه‌ساز پیشرفت جدی فوتبال ایران شود، اما مهم‌ترین مسئله در بی عقد این قرارداد، اهداف از پیش تعیین شده هلندی‌هاست که باید دید آیا فدراسیون فوتبال ایران هم همتای این اهداف و چشم‌اندازها را برای خود ترسیم کرده یا اصلاً به آن فکر هم نکرده است؟

امضا قرارداد‌های همکاری با فوتبال دنیا، گامی بلند و مثبت در زمینه پیشرفت فوتبال ایران است، اما به شرط آنکه به این مسئله مهم به چشم یک فرصت‌نگریسته شود نه فقط یک شو تبلیغاتی و صرفاً برای پر کردن رومه کاری. همانطور که دیگران به چنین قرارداد‌های همکاری کاملاً به چشم یک فرصت برای بهره‌برداری می‌نگرند. مسئله‌ای که رئیس فدراسیون فوتبال هلند به وضوح به آن اشاره می‌کند. مایکل فان براخ، کاملاً شفاف و روشن می‌گوید که در بی‌امضا قرارداد همکاری با فوتبال ایران، از تجربیات ایران در فوتبال و فوتبال ساحلی استفاده خواهند کرد: «فقط در حوزهای که شما بهتر از ما هستید همچون فوتبال، فوتبال ساحلی و بانوان و فوتبال پایه کمک می‌گیریم.» یعنی هلندی‌ها قبل از ورود به ایران و امضا تفاهنامه همکاری با ایران، می‌دانستند که از این تفاهنامه و بازن شن باب همکاری با ایران چه می‌خوانند و به آن اشاره هم کرده‌اند و بدون شک، استفاده خود را نیز از قبایل این تفاهنامه خواهند برد و چه بسا همانطور که گفته‌اند، در زمینه تیم‌های پایه، از استعداد‌های نخبه ایران نیز به سود خود استفاده کنند. پس مسئولان فوتبال ایران نیز باید در بی استفاده از دانشه‌های فوتبال هلند برای ارتقا سطح فوتبال ایران باشند. چه در زمینه‌های مدیریتی، چه سخت‌افزاری

و نرم‌افزاری و حتی فنی.

مهم‌ترین مسئله امروز فوتبال ایران امکانات و زمین‌های تفریحی است می‌توان در این خصوص، سا الگوبرداری از روش‌های فوتبال فوتبال معضل فوتبال امکانات را در انداختن حل کرد تا فوتبال گامی بلند به سوی پیشرفت بردارد. البته این مسئله محقق نمی‌شود مگر اینکه مسئولان فوتبال ایران اهدافی مشخص در این زمینه داشته باشند و در تعامل‌های بین‌المللی خود، به دنبال استفاده از دانش و تجربه دیگر کشورها باشند که امضا تفاهنامه‌های همکاری در این راستا می‌تواند کمک‌های شایانی باشد اگر، مسئولان به این مسئله مهم به چشم یک فرصت بنگرند و به‌سادگی از کنار آن عبور نکنند.

دستاورد تعامل‌های فوتبالی، بدون شک اتفاقی بزرگ برای فوتبال ایران است. البته فوتبال ایران قرارداد‌های اینترنتی زیادی را تاکنون به امضا رسانده که از هیچ‌کدام نتوانسته آن طور که باید و شاید بهره‌مند شود، اما باید دید تاج می‌تواند از این موقعیت به سود فوتبال کشور بهره‌برداری کند یا و هم مانند دیگران در حساب گرفتن یک هدیه نمادین و چند عکس یادگاری خواهد ماند.

آینده سازان

پایان لیگ برتر توکواندو دختران نونهال

رقابت‌های لیگ نونهالان دختر باشگاه‌های کشور پنج‌شنبه با قهرمانی تیم توکواندو لوازم خانگی کن در خانه توکواندو به ایستگاه پایانی خود وارد شد. رقابت‌های سه هفته پایانی از هفتمین دوره مسابقات لیگ نونهالان دختر پنج‌شنبه با حضور ۲۷۳ توکواندوکار در قالب ۱۶ تیم در خانه توکواندو و در پایان تیم لوازم خانگی کن با ۱۳ پیروزی و یک تساوی، در مجموع با کسب ۴۰ امتیاز روی سکوی نخست ایستاد و جام قهرمانی را بالای سر برد. حوزه جنوب‌شرق با ۱۲ پیروزی، یک تساوی، یک باخت، ۱۲ امتیاز و تفاضل ۷۴ توکواندوکاران شد و هینت توکواندو فرهنگسهر نیز با ۱۲ پیروزی، یک تساوی، یک شکست، ۱۲ امتیاز و تفاضل ۶۸ در جایگاه سوم ایستاد.

شروع قدرت کاراته‌گاهای ایران با ۱۱ مدال

پانزدهمین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا از دیروز با حضور بیش از ۴۰۰ کاراته‌کا از ۲۴ کشور به میزبانی اندونزی در شهر «هاکاسار» آغاز شد و تیم ایران در روز نخست این رقابتها از ۴ نماینده‌ای که داشت، موفق به کسب ۱۱ مدال، (دو طلا، سه نقره و ۴ برنز) شد. مینا حیدری و نوید محمدی در این رقابت‌ها به گردن‌آویز طلا دست یافتند. در پانزائی انفرادی جوانان نیز فاطمه صادقی و لیلاد برجعلی و آتوسا رضایی نقره گرفتند و در کاتای انفرادی نوجوانان یگانه شهرپری، شقایق واحدی، حسین صالحی پور، مر تقی نعمتی، مهرداد مستحسن و سارا بهمانی با نه نشان برنر دست یافتند.



بحران پیست چوبی در اردوی دوچرخه‌سواری

استاندار نبودن پیست‌های دوچرخه‌سواری امان ورزشکاران این رشته را بریده است. در شرایطی که ملی‌پوشان دوچرخه‌سواری پیست کشورمان خود ابرای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کنند، اما فدراسیون دوچرخه‌سواری هنوز نتوانسته پیستی در حد و اندازه‌های استانداردهای بین‌المللی برای کاربازان مهیا کند.
ندانستن پیست چوبی برآمده سه‌سال‌های سال است که یکی از دغدغه‌های دوچرخه‌سواران این ماده بوده‌و اعزام تیم ملی به خارج از کشور تنها راه‌حل مسئولان فدراسیون برای حل این چالش بوده است. در بین کشورهای همسایه‌تر کم‌نستنان یکی از گزینه‌های ددمستی به شمار می‌رود، کشوری که پیست چوبی دارا، ما به گفته مسئولان ترکمنستانی این پیست تنها سه روز در هفته در اختیار ملی‌پوشان ایرانی قرار می‌گیرد. در حالی که‌رکاربان کشورمان مجبورند اردوی تفریحی خود را در خارج از کشور برگزار کنند که چندسال پیش کلتنگ ساخت پیست چوبی در شهر ساری به زمین زده شد، اما هنوز خبری از تکمیل و راه‌اندازی این پیست نبوده است!

مربیان خارجی دوومیدانی در راه ایران

با تصمیم سازمان تیم‌های ملی و تأیید رئیس فدراسیون دوومیدانی قرار است دو مربی برای ورزشکاران رشته پرناپ چکس و رشته‌های سرعت فیتال بالای اخلاقی از جمله جوآنمردی، نوع دوستی، مهرپانی و در ایران‌راه‌اظهار داشت: «قرار است دو مربی، یکی برای ورزشکاران رشته پرناپ چکس و دیگری جهت آماده‌سازی ورزشکاران رشته‌های سرعت از کشور لهستان و اوکراین ۲۰ هزارم وارد ایران شوند.»

صعودپیکان در لیگ والیبال

بانک سرمایه با تداوم پیروزی‌هایش کماکان صدرنشین لیگ برتر والیبال باقی ماند. هفته هفتم این رقابت‌ها چهارشنبه شب برگزار شد و مدعیانانی چون سرمایه، سایپا و پیکان از سد حریمان خود گذشتند. شهرداری ارومیه پس از چند هفته بحرانی سرانجام موفق به کسب یک پیروزی شد. این تیم در خانه با نتیجه سه بر صفر از سد شهرداری ارک گذشت. پیکان در تهران با همین نتیجه